

Ігровий дитячий майданчик на території дитячої дошкільної установи № 7 (ДНЗ-7) по вул.Кобилянська, 21 у м.Чернівці

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	809,4	29,78					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	0,33	31,65					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	5,9	35,08					
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновидавничих витрат	люд-год	90,55	49,15					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	906,18						
		Середній розряд робіт	розряд	3,5						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	СН201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,231	<u>156,25</u> 36,09					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	СН212-1551	Віброуцільніювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	0,3024	<u>30,71</u> 9,29				
9	С311-16	Перевезення ґрунту до 16 км	т	5,44	<u>72,74</u> 395,71				
10	С311-16-М	Перевезення сміття до 16 км	т	19,561	<u>82,07</u> 1605,37				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		2046,46				
		Бензин	кг	0,709					
		Дизельне паливо	кг	0,363					
		Мастильні матеріали	кг	0,046					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
11	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	5,3382					
12	СН211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	1,24236					
13	СН270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	1,24236					
14	СН270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш-год	0,624					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
15	С124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,0113	<u>46504,65</u> 525,50	<u>45479,91</u> 513,92	<u>112,88</u> 1,28	<u>911,86</u> 10,30	30 км.
16	С111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,000034	<u>27675,25</u> 0,94	<u>26988,25</u> 0,92	<u>144,35</u> -	<u>542,65</u> 0,02	30 км.
17	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,02155	<u>47729,06</u> 1028,56	<u>46668,53</u> 1005,71	<u>124,67</u> 2,69	<u>935,86</u> 20,16	30 км.
18	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,00272	<u>4011,46</u> 10,91	<u>3837,86</u> 10,44	<u>94,94</u> 0,26	<u>78,66</u> 0,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	C142-10-2	Вода	м3	26,1345	<u>20,93</u> 547,00	<u>20,93</u> 547,00	- -	- -	
20	C112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,0068	<u>3699,5</u> 25,16	<u>3532,02</u> 24,02	<u>94,94</u> 0,65	<u>72,54</u> 0,49	30 км.
21	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,02346	<u>3540,78</u> 83,07	<u>3376,41</u> 79,21	<u>94,94</u> 2,23	<u>69,43</u> 1,63	30 км.
22	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0015925	<u>29607,56</u> 47,15	<u>28880,10</u> 45,99	<u>146,92</u> 0,23	<u>580,54</u> 0,93	30 км.
23	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,732	<u>5,36</u> 9,28	<u>2,86</u> 4,95	<u>2,39</u> 4,14	<u>0,11</u> 0,19	30 км.
24	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,02346	<u>1741,41</u> 40,85	<u>1596,76</u> 37,46	<u>110,5</u> 2,59	<u>34,15</u> 0,80	30 км.
25	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,954	<u>324,71</u> 3232,16	<u>82,98</u> 825,98	<u>235,36</u> 2342,77	<u>6,37</u> 63,41	30 км.
26	+C1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 70 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	181,8	<u>368,31</u> 66958,76	<u>339,18</u> 61662,92	<u>21,91</u> 3983,24	<u>7,22</u> 1312,60	30 км.
27	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,17285	<u>25,38</u> 4,39	<u>21,31</u> 3,68	<u>3,57</u> 0,62	<u>0,5</u> 0,09	30 км.
28	C111-1757	Рядно	м2	0,1904	<u>44,67</u> 8,51	<u>43,73</u> 8,33	<u>0,06</u> 0,01	<u>0,88</u> 0,17	30 км.
29	C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,02	<u>25038,43</u> 500,77	<u>24534,59</u> 490,69	<u>12,89</u> 0,26	<u>490,95</u> 9,82	30 км.
30	C1421-9656-3	Суміш піщано-гравійна природна	м3	22,8	<u>328,65</u> 7493,22	<u>86,85</u> 1980,18	<u>235,36</u> 5366,21	<u>6,44</u> 146,83	30 км.
31	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,468	<u>1409,6</u> 4888,49	<u>1047,50</u> 3632,73	<u>334,46</u> 1159,91	<u>27,64</u> 95,85	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6x50 мм	т	0,002176	<u>21621,72</u> 47,05	<u>21053,41</u> 45,81	<u>144,35</u> 0,31	<u>423,96</u> 0,93	30 км.
33	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат	м2	1,683	<u>288,73</u> 485,93	<u>280,89</u> 472,74	<u>2,18</u> 3,67	<u>5,66</u> 9,52	30 км.
34	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,2485	<u>1,9097</u> 0,47	<u>1,9097</u> 0,47			
35	C1999-9005	Мастильні матеріали Разом	кг грн.	0,0248	<u>56,64</u> 1,41	<u>56,64</u> 1,41			
		Разом по розділу IV	грн.		85939,58	71394,56	12871,07	1673,95	
		<u>V. Устаткування</u>							
36	+560110-22 варіант 1	Ігровий комплекс "Гірка", 4894x4449x2949 мм (висота гірки 1200 мм)	шт	1	<u>48766,67</u> 48766,67	<u>48766,67</u> 48766,67	- -	- -	ТОВ "Гамаюн"
37	+560110-22 варіант 6	Грибки гімнастичні, 2740x340x461 мм	шт	1	<u>2564,17</u> 2564,17	<u>2564,17</u> 2564,17	- -	- -	ТОВ "Гамаюн"
38	+560110-22 варіант 2	Качалка на пружині "Метелик"	шт	1	<u>3926,67</u> 3926,67	<u>3926,67</u> 3926,67	- -	- -	ТОВ "Гамаюн"
39	+560110-22 варіант 3	Качалка на пружині "Скутер"	шт	1	<u>3762,5</u> 3762,50	<u>3762,50</u> 3762,50	- -	- -	ТОВ "Гамаюн"
40	+241996- 20228 варіант 1	Лавочка ЛС-200	шт	2	<u>1866,21</u> 3732,42	<u>1866,21</u> 3732,42	- -	- -	
41	+560110-22 варіант 5	Лаз "Метелик", 3000x750x2000 мм	шт	1	<u>8290,83</u> 8290,83	<u>8290,83</u> 8290,83	- -	- -	ТОВ "Гамаюн"
42	+560110-22 варіант 4	Місток "Гном", 2800x700x1400 мм	шт	1	<u>4103,33</u> 4103,33	<u>4103,33</u> 4103,33	- -	- -	ТОВ "Гамаюн"

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+241996- 20228 варіант 2	Урна для зовнішнього встановлення, УЗВ-4	шт	2	421 842,00	421,00 842,00	- -	- -	
		Разом по розділу V	грн.		75988,59	75988,59	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	0,248					
		Мастильні матеріали	кг	0,071					
		Бензин	л	0,958					
		Дизельне паливо	л	0,427					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 жовтня" 2017 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ігровий дитячий майданчик на території дитячої дошкільної установи № 7 (ДНЗ-7) по вул.Кобилянська, 21 у м.Чернівці
Дит.майданчик - ДНЗ-7 (5,125-підряд-ПДВ)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на ремонт існуючого дит.майданчика та благоустрій прилеглої території
ДИТЯЧИЙ МАЙДАНЧИК ДНЗ № 7**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 201,3394 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,90618 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 28,76793 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "7 жовтня" 2017 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж існуючого аварійного павільйону та ігрових конструкцій, розбирання покриттів доріжок									
1	PH8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,24	1393,97 1393,97	- -	334,55	334,55	- -	54,516 -	13,08 -
2	PH18-68-3	Розбирання дерев'яних парканів глухих із струганих дощок	100м2	0,15	2222,17 2222,17	- -	333,33	333,33	- -	82,824 -	12,42 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	E14-33-1 K=0,7 - до л.год., K=0 - до матеріалів	Розбирання металевих конструкцій каркасів і огорожі (каркас павільйону)	m	0,275	<u>4299,39</u> 4168,14	<u>131,25</u> 35,42	1182,33	1146,24	<u>36,09</u> 9,74	<u>139,356</u> 1,1172	<u>38,32</u> 0,31
4	PH7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,24	<u>1629,01</u> 1629,01	-	390,96	390,96	-	<u>63,708</u>	<u>15,29</u>
5	PH18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,18	<u>9373,96</u> 9373,96	-	1687,31	1687,31	-	<u>366,6</u>	<u>65,99</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					3928,48	3892,39	<u>36,09</u> 9,74		<u>145,1</u> 0,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3928,48 3902,13 2269,68 16,21 796,74 6198,16				
		----- Всього по розділу 1					6198,16				
		Розділ 2. Малі архітектурні форми та обладнання ігрового майданчика									
6	PH1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,034	<u>16796,42</u> 16796,42	-	571,08	571,08	-	<u>656,88</u>	<u>22,33</u>
7	PH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,034	<u>186463,75</u> 21933,29	-	6339,77	745,73	-	<u>788,4</u>	<u>26,81</u>
8	PH4-18-1	Установлення анкерів	100 кг	0,113	<u>8608,07</u> 3957,60	-	972,71	447,21	-	<u>140,94</u>	<u>15,93</u>
9	PH20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,425	<u>4499,22</u> 3783,30	-	1912,17	1607,9	-	<u>106,452</u>	<u>45,24</u>
10	PH20-12-2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	1,3	<u>3554,76</u> 2950,82	-	4621,19	3836,07	-	<u>83,028</u>	<u>107,94</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
11	560110-22 варіант 1	Ігровий комплекс "Гірка", 4894x4449x2949 мм (висота гірки 1200 мм)	шт	1	<u>48766,67</u>	-	48766,67	-	-	-	-	
12	560110-22 варіант 2	Качалка на пружині "Метелик"	шт	1	<u>3926,67</u>	-	3926,67	-	-	-	-	
13	560110-22 варіант 3	Качалка на пружині "Скутер"	шт	1	<u>3762,50</u>	-	3762,5	-	-	-	-	
14	560110-22 варіант 4	Місток "Гном", 2800x700x1400 мм	шт	1	<u>4103,33</u>	-	4103,33	-	-	-	-	
15	560110-22 варіант 5	Лаз "Метелик", 3000x750x2000 мм	шт	1	<u>8290,83</u>	-	8290,83	-	-	-	-	
16	560110-22 варіант 6	Грибки гімнастичні, 2740x340x461 мм	шт	1	<u>2564,17</u>	-	2564,17	-	-	-	-	
17	241996- 20228 варіант 1	Лавочка ЛС-200	шт	2	<u>1866,21</u>	-	3732,42	-	-	-	-	
18	241996- 20228 варіант 2	Урна для зовнішнього встановлення, УЗВ-4	шт	2	<u>421,00</u>	-	842	-	-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 2						90405,51	7207,99	-	-	<u>218,25</u>
		Разом устаткування, грн.						75988,59				
		Всього устаткування, грн.						75988,59				
		Разом будівельні роботи, грн.						14416,92				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						7208,93				
		всього заробітна плата, грн.						7207,99				
		Загальновиробничі витрати, грн.						3822,85				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						25,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						1262,8				
		Всього будівельні роботи, грн.						18239,77				

		Всього по розділу 2						94228,36				
		Розділ 3. Благоустрій території										
19	PH18-79-2	Планування ділянки під озеленення вручну	100м2	2,5	<u>564,89</u>	-	1412,23	1412,23	-	<u>22,092</u>	<u>55,23</u>	
					564,89	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
20	RH18-79-3	Розбивання ділянки під озеленення	100м2	2,5	<u>468,00</u> 468,00	-	1170	1170	-	<u>16,044</u>	<u>40,11</u>		
21	RH18-79-4	Очищення ділянки під озеленення від сміття	100м2	2,5	<u>216,63</u> 216,63	-	541,58	541,58	-	<u>8,472</u>	<u>21,18</u>		
22	RH18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	1	<u>956,73</u> 956,73	-	956,73	956,73	-	<u>37,416</u>	<u>37,42</u>		
23	RH18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	1	<u>1026,55</u> 316,48	-	1026,55	316,48	-	<u>11,376</u>	<u>11,38</u>		
24	RH18-117-2	Полив зелених насаджень зі шлангу поливального водопроводу	м3	10	<u>42,41</u> 21,48	-	424,1	214,8	-	<u>0,84</u>	<u>8,4</u>		
25	RH18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей оптимального гранулометричного складу одношарових, товщиною 12 см	100м2	1,5	<u>5266,10</u> 248,64	-	7899,15	372,96	-	<u>9,012</u>	<u>13,52</u>		
26	RH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,8	<u>43505,43</u> 4452,99	<u>5,16</u> 0,31	78309,77	8015,38	<u>9,29</u> 0,56	<u>143,784</u> 0,0101	<u>258,81</u> 0,02		
Разом прямі витрати по розділу 3							91740,11	13000,16	<u>9,29</u> 0,56		<u>446,05</u> 0,02		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							91740,11	78730,66	13000,72	7066,83	47,96	2357,15	98806,94
Всього по розділу 3							98806,94						
Розділ 4. Вивезення ґрунту та сміття													
27	C311-16	Перевезення ґрунту до 16 км	т	5,44	<u>72,74</u> -	<u>72,74</u> 8,28	395,71	-	<u>395,71</u> 45,04	-	<u>1,28</u>		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	С311-16-М	Перевезення сміття до 16 км	т	19,561	<u>82,07</u>	<u>82,07</u>	1605,37	-	<u>1605,37</u>	-	-
					-	8,28			161,97	0,236	4,62
		Разом прямі витрати по розділу 4					2001,08	-	<u>2001,08</u>		-
		Разом будівельні роботи, грн.					2001,08		207,01		5,9
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					207,01				
		Загальновиробничі витрати, грн.					104,85				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					2105,93				

		Всього по розділу 4					2105,93				
		Разом прямі витрати по кошторису					188075,18	24100,54	<u>2046,46</u>		<u>809,4</u>
		Разом устаткування, грн.					75988,59		217,31		6,23
		Всього устаткування, грн.					75988,59				
		Разом будівельні роботи, грн.					112086,59				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					85939,59				
		всього заробітна плата, грн.					24317,85				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13264,22				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4450,08				
		Всього будівельні роботи, грн.					125350,81				

		Всього по кошторису					201339,4				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					906,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						28767,93				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ігровий дитячий майданчик на території дитячої дошкільної установи № 7 (ДНЗ-7) по вул.Кобилянська, 21 у м.Чернівці

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

Дит.майданчик - ДНЗ-7 (5,125-підряд-ПДВ) - ЗК

Том КД

2017 р.

Ігровий дитячий майданчик на території дитячої дошкільної установи № 7 (ДНЗ-7) по вул.Кобилянська, 21 у м.Чернівці

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ БУДІВНИЦТВА

Дит.майданчик - ДНЗ-7 (5,125-підряд-ПДВ) - ЗК

Том КД

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту (Головний архітектор проекту)

2017 р.

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА**Ігровий дитячий майданчик на території дитячої дошкільної установи № 7 (ДНЗ-7) по вул.Кобилянська, 21 у м.Чернівці**

Будівництво розташоване на території Чернівецької області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Перевезення ґрунту і сміття;
- Устаткування і матеріали;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | | |
|----|--|------|-------------|
| 1. | Показник ліміту коштів на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд), ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44 | 2,50 | % |
| 2. | Показник для визначення вартості проектних робіт, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 49 | 8,01 | % |
| 3. | Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 2,71 | грн./люд.-г |
| 4. | Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість	0,90618	тис.люд.-г
Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах	0,816	тис.люд.-г
Загальна кошторисна заробітна плата	28,76793	тис.грн.
Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 165,5 люд.-г та розряді робіт 3,8)	5125,00	грн.

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:	264,87715	тис.грн.
у тому числі:		
будівельні роботи -	127,80656	тис.грн.
вартість устаткування -	75,98859	тис.грн.
інші витрати -	16,93581	тис.грн.
податок на додану вартість -	44,14619	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 264,87715 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Ігровий дитячий майданчик на території дитячої дошкільної установи № 7 (ДНЗ-7) по вул.Кобилянська, 21 у м.Чернівці

Складений в поточних цінах станом на 7 жовтня 2017 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення ДИТЯЧИЙ МАЙДАНЧИК ДНЗ № 7	125,35081	75,98859	-	201,33940
		Разом по главі 2:	125,35081	75,98859	-	201,33940
		Разом по главах 1-7:	125,35081	75,98859	-	201,33940
		Разом по главах 1-8:	125,35081	75,98859	-	201,33940
		Разом по главах 1-9:	125,35081	75,98859	-	201,33940
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 44	Глава 10. Утримання служби замовника Кошти на утримання служби замовника (включаючи витрати на технічний нагляд) (2,5 %)	-	-	5,03349	5,03349
		Разом по главі 10:	-	-	5,03349	5,03349

1	2	3	4	5	6	7
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 49	Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд Вартість проектних робіт	-	-	10,04060	10,04060
4	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50	Вартість експертизи проектної документації (К=1,1)	-	-	0,74712	0,74712
5	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 51	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	-	-
		Разом по главі 12:	-	-	10,78772	10,78772
		Разом по главах 1-12:	125,35081	75,98859	15,82121	217,16061
		Кошторисний прибуток (П)	2,45575	-	-	2,45575
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	1,11460	1,11460
		Разом	127,80656	75,98859	16,93581	220,73096
		Податок на додану вартість	-	-	44,14619	44,14619
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	127,80656	75,98859	61,08200	264,87715

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П122

Кошторисна вартість проектних робіт**1. Вихідні дані**

п.1.1. Вартість будівельних робіт, що виконуються згідно з главами 1-9 ЗКР, тис. грн.:

$$П23 = 125,35081;$$

п.1.2. Параметр, що визначає належність об'єкту будівництва: ПО=1 - об'єкти невикористаного призначення; ПО=2 - об'єкти мережі енергопостачання; ПО=3 - об'єкти мережі ВК, тепло та газопостачання; ПО=4 - автомобільні дороги загального користування; ПО=5 - мости, шляхопроводи, транспортні розв'язки, естакади тощо в складі доріг загального користування; ПО=6 - міські дороги, мости, шляхопроводи, естакади тощо; ПО=7 - об'єкти виробничого призначення:

$$ПО = 1;$$

п.1.3. Клас наслідків (відповідальності) об'єкта будівництва (для СС1 - 1, для СС2 - 2, для СС3 - 3)

$$КСС = 3;$$

п.1.4. Коригуючий коефіцієнт:

$$ИНП122 = 1;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Розрахункова база, тис.грн.:

$$= п1.1. = 125,35081;$$

п.2.2. Початкова гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

$$= 0;$$

п.2.3. Кінцева гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

$$= 500;$$

п.2.4. Початковий граничний табличний відсотковий показник вартості проектних робіт, %:

$$= 8,01;$$

п.2.5. Кінцевий граничний табличний відсотковий показник вартості проектних робіт, %:

$$= 8,01;$$

п.2.6. Розрахунковий відсотковий показник вартості проектних робіт, %:

$$= п2.4 - (п2.4 - п2.5) \times (п2.1 - п2.2) : (п2.3 - п2.2) = 8,01 - (8,01 - 8,01) \times (125,35081 - 0) : (500 - 0) = 8,01;$$

п.2.7. Кошторисна вартість проектних робіт, тис.грн.:

$$= п2.1 \times п2.6 : 100 \times п1.4 = 125,35081 \times 8,01 : 100 \times 1 = 10,0406;$$

Примітка:

Табличні показники прийняті згідно ДСТУ Б.Д.1.1-7:2013, Додаток А, що затверджений Наказом Мінрегіонбуда №374 від 08.08.2013 з урахуванням Зміни №1 і №2 та листа Мінрегіона № 7/15-6135 від 09.06.2017 р. з рекомендаціями щодо визначення вартості проектних робіт після набуття чинності Закону України № 1817 від 17.01.2017 р., що відмінює категорії складності об'єктів будівництва.

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П123

Кошторисна вартість комплексної державної експертизи проектно-кошторисної документації**1. Вихідні дані**

п.1.1. Вартість будівельних робіт, що виконуються згідно з главами 1-9 ЗКР, тис. грн.:

$$П23 = 125,35081;$$

п.1.2. Разом по главах 1-9, устаткування, тис.грн.:

$$П713 = 75,98859;$$

п.1.3. Інші витрати по главах 1-9, тис.грн:

$$П6 = 0;$$

п.1.4. Коефіцієнт, що призначається залежно від стадії проектування(для "ТЕО", "ТЕР", "ЕП" - коефіцієнт 0,6, для "П" - коефіцієнт 1, для "РП" - коефіцієнт 1,1), а також що враховує (у разі проведення повторної експертизи) застосування коефіцієнта від 0,1 до 0,7, який встановлюється залежно від питомої ваги кошторисної вартості проектних рішень, що відкориговані з урахуванням зауважень, наведених у висновку попередньої експертизи:

$$ИНП123 = 1,1;$$

п.1.5. Параметр Н123, що визначає напрями, за якими здійснюється експертиза проекту будівництва: за всіма напрямками, Н123=1; з питань міцності, надійності, довговічності будинків і споруд, їх експлуатаційної безпеки та інженерного забезпечення, Н123=2; за напрямом правильності визначення кошторисної вартості будівництва, Н123=3:

$$Н123 = 1;$$

п.1.6. Клас наслідків (відповідальності) об'єкта будівництва (для СС1 - 1, для СС2 - 2, для СС3 - 3)

$$КСС = 3;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Відсоток вартості обладнання у вартості будівництва за підсумком глав 1-9, %:

$$= п1.2 : (п1.1 + п1.2 + п1.3) \times 100 = 75,98859 : (125,35081 + 75,98859 + 0) \times 100 = 38;$$

п.2.2. Частину вартості обладнання, що враховується в розрахунковій базі, %:

$$= 35;$$

п.2.3. Розрахункова база, тис.грн.:

$$= п1.1 + п1.2 \times п2.2 : 100 = 125,35081 + 75,98859 \times 35 : 100 = 151,94682;$$

п.2.4. Початкова гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

$$= 0;$$

п.2.5. Кінцева гранична таблична розрахункова база, тис. грн.:

$$= 1000;$$

п.2.6. Початковий граничний табличний відсотковий показник вартості комплексної державної експертизи, %:

$$= 0,447;$$

п.2.7. Кінцевий граничний табличний відсотковий показник вартості комплексної державної експертизи, %:

$$= 0,447;$$

п.2.8. Розрахунковий відсотковий показник вартості комплексної державної експертизи, %:

$$= п2.7 - (п2.7 - п2.6) \times (п2.5 - п2.3) : (п2.5 - п2.4) = 0,447 - (0,447 - 0,447) \times (1000 - 151,94682) : (1000 - 0) = 0,447;$$

п.2.9. Кошторисна вартість комплексної державної експертизи проектно-кошторисної документації, тис. грн.:

$$= п2.3 \times п2.8 : 100 \times п1.4 = 151,94682 \times 0,447 : 100 \times 1,1 = 0,74712;$$

Примітка:

Табличні показники прийняті згідно ДСТУ Б.Д.1.1-7:2013, Додаток Е, затвердженого Наказом Мінрегіонбуду №374 від 08.08.2013 з урахуванням Змін №1 і №2 та листа Мінрегіона № 7/15-6135 від 09.06.2017 р. з рекомендаціями щодо визначення вартості експертизи проектної документації після набуття чинності Закону України № 1817 від 17.01.2017 р., що відмінює категорії складності об'єктів будівництва.

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П130

Кошторисний прибуток1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.-г:

$$\text{ПКТ} = 2,71;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$\text{П73} = 0,90618;$$

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд-год .:

$$\text{П731И} = 0;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

$$= \text{п.1.1} \times (\text{п.1.2} + \text{п.1.3}) \times \text{ИНП130} = 2,71 \times (0,90618 + 0) \times 1 = 2,45575;$$

КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК № П147

Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій1. Вихідні дані

п.1.1. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, грн./люд.-г:

$$\text{А1471} = 1,23;$$

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.-г:

$$\text{П73} = 0,90618;$$

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір коштів на покриття адміністративних витрат будівельних організацій:

$$= \text{п.1.1} \times \text{п.1.2} \times \text{ИНП147} = 1,23 \times 0,90618 \times 1 = 1,1146.$$